
MAT OPT 2LMMQ

Semestte 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11144652 1900051 AFFES                    SAMAR            

11141879 1900029 AYADI                    NOUR             

11134530 1900091 BARKIA                   OMAR             

04954951 1900188 BEN GHARSALLAH           SAMI             

11143168 1900244 DERBEL                   NERMINE          

Matières Optionnelle 1 :  Total Quality Management
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15009071 1900320 FERAH CHAIMA

11128680 1900050 GDOURA                   RAHMA            

11127850 1800327 JABEUR OLFA

11411839 1700509 JAOUANI RIDHA

11127351 1800250 KHLIF SIRINE

11129709 1900058 KSENTINI                 OLFA             

11140230 1900172 MILED                    HOUDA            

13275627 1900267 REBAI                    WALID            
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MAT OPT 2LMMQ

Semestte 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11138814 1900128 BEN MOHAMED              NOUHA            

11619685 1900180 DHIFI                    BILEL            

11137838 1900240 ELGHITH                  CHAIMA           

11059038 1500398 GADDOUR HANA

Matières Optionnelle 1 :  Lean Management
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11120963 1900299 JALLOULI                 JIHEN            

11074229 1600469 JMAL MARIAM

11120859 1800232 JMAL ISLEM

11108908 1800242 KAROUI IHEB

11139050 1900251 NEJI                     MARIEM           

11139805 1900125 NOUIJIA                  IMTIEZ           

11130285 1900233 SMII                     MARIEM           

11138463 1900239 SNOUSSI                  RIHAB            
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MAT OPT 2LMMQ

Semestte 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11144652 1900051 AFFES                    SAMAR            

11141879 1900029 AYADI                    NOUR             

04954951 1900188 BEN GHARSALLAH           SAMI             

11143168 1900244 DERBEL                   NERMINE          

Matières Optionnelle 2 :  Gestion de la maintenance
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11059038 1500398 GADDOUR HANA

11128680 1900050 GDOURA                   RAHMA            

11120963 1900299 JALLOULI                 JIHEN            

11074229 1600469 JMAL MARIAM

11120859 1800232 JMAL ISLEM

11108908 1800242 KAROUI IHEB

11129709 1900058 KSENTINI                 OLFA             

13275627 1900267 REBAI                    WALID            

11130285 1900233 SMII                     MARIEM           
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MAT OPT 2LMMQ

Semestte 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11134530 1900091 BARKIA                   OMAR             

11138814 1900128 BEN MOHAMED              NOUHA            

11619685 1900180 DHIFI                    BILEL            

Matières Optionnelle 2 :  Managment de l'Energie
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11137838 1900240 ELGHITH                  CHAIMA           

15009071 1900320 FERAH CHAIMA

11127850 1800327 JABEUR OLFA

11411839 1700509 JAOUANI RIDHA

11127351 1800250 KHLIF SIRINE

11140230 1900172 MILED                    HOUDA            

11139050 1900251 NEJI                     MARIEM           

11139805 1900125 NOUIJIA                  IMTIEZ           

11138463 1900239 SNOUSSI                  RIHAB            
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